LUypkosa ipuHa ApHOJZIbAOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep

3aKJiloumBLUee OdaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
01/25 4o Uypkosa N.A. 09.01.2025
02/25 4Mno Uypkosa U.A. 11.01.2025
03/25 4o Lypkosa WN.A. 14.01.2025
04/25 4MNo Lypkosa U.A. 14.01.2025

05-1/25 Yo Llypkosa M.A. = 14.01.2025

05-2/25 4Mno Uypkosa U.A. 14.01.2025

06/25 4MO Uypkosa U.A. 15.01.2025

CBepeHun

LlypkoBa NpnHa ApHONbO0OBHa

005720
01.06.2009

Bup,
O0bBbekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOUMOCTH
TpaHCMopTHoe

pbIHOYHas
cpencTBo
TpaHCMopTHoe

pblHOYHas
CpencTBo
TpaHCMopTHoe

pbIHOYHas
cpencTBo
TpaHCMopTHOoe

pblHOYHas
cpencTBo
TpaHCMopTHoe

pbIHOYHasA
cpencTBo
TpaHCMopTHOoe

pblHOYHas
cpencTBo
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas

y4acToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



07-1/25

07-2/25

08/25

09/25

10/25

11/25

12/25

13/25

14/25

15/25

16/25

17/25

18/25

4rio Lypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4ro LUypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4MNo Uypkosa U.A.

4rio Lypkosa N.A.

4Mo Lypkosa N.A.

4Mo Uypkosa U.A.

4Mo Uypkosa N.A.

4rio Lypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4rio Lypkosa N.A.

4YMo Lypkosa N.A.

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

26.02.2025

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

AOM C
Yy4aCTKOM

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



19/25

20/25

21-1/25

21-2/25

22/25

23/25

24/25

25/25

26-1/25

26-2/25

27/25

28/25

4rio Lypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4ro LUypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4rio Uypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4rio Uypkoea WN.A.

4ro Lypkosa N.A.

4ro Uypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

4YMo Uypkosa N.A.

4ro Lypkosa N.A.

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

24.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

14.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

OM C
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



