

Цуркова Ирина Арнольдовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цуркова Ирина Арнольдовна			
Номер в реестре членов РОО		005720			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/25	ЧПО Цуркова И.А.	09.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/25	ЧПО Цуркова И.А.	11.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/25	ЧПО Цуркова И.А.	14.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/25	ЧПО Цуркова И.А.	14.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05-1/25	ЧПО Цуркова И.А.	14.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05-2/25	ЧПО Цуркова И.А.	14.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/25	ЧПО Цуркова И.А.	15.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-1/25	ЧПО Цуркова И.А.	22.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07-2/25	ЧПО Цуркова И.А.	22.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/25	ЧПО Цуркова И.А.	23.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/25	ЧПО Цуркова И.А.	27.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/25	ЧПО Цуркова И.А.	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/25	ЧПО Цуркова И.А.	30.01.2025	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
12/25	ЧПО Цуркова И.А.	31.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/25	ЧПО Цуркова И.А.	05.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/25	ЧПО Цуркова И.А.	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/25	ЧПО Цуркова И.А.	10.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/25	ЧПО Цуркова И.А.	11.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/25	ЧПО Цуркова И.А.	13.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/25	ЧПО Цуркова И.А.	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

19/25	ЧПО Цуркова И.А.	17.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/25	ЧПО Цуркова И.А.	18.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-1/25	ЧПО Цуркова И.А.	18.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-2/25	ЧПО Цуркова И.А.	18.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22/25	ЧПО Цуркова И.А.	24.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/25	ЧПО Цуркова И.А.	28.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/25	ЧПО Цуркова И.А.	07.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/25	ЧПО Цуркова И.А.	14.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26-1/25	ЧПО Цуркова И.А.	25.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26-2/25	ЧПО Цуркова И.А.	25.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27/25	ЧПО Цуркова И.А.	26.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/25	ЧПО Цуркова И.А.	31.03.2025	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости